
UCHWAŁA NR XIX/177/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Opoczno do „SIM KZN Łódzkie Centrum” spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:    

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Opoczno do „SIM KZN Łódzkie Centrum” 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim, wpisanej do 
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000995845, zwaną dalej „Spółką”, której udziałowcem 
będzie także Krajowy Zasób Nieruchomości na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 
2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 834). 

§ 2. Podstawowym celem działalności Spółki jest budowanie domów mieszkalnych oraz ich 
eksploatacja na zasadach najmu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 października 1995 r. 
o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1440 i 1635). 

§ 3. Środki na pokrycie udziałów obejmowanych w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 
pochodzić będą z określonych przez Burmistrza Opoczna wkładów pieniężnych lub niepieniężnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4039C09-7CC8-40EB-A45E-14E1DA799CBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/177/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


